
Uchwała Nr 785/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 24 listopad  2004 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok 

 
Na podstawie § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia            
16 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok  - uchwala się,                
co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2004 rok dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 155.260 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Zdrowia i Polityki Społecznej oraz  Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                    Marszałek  Województwa 
 
                                                                                             Franciszek  Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 

w § 9 uchwały Nr XV/147/04 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16 lutego  
2004r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2004 rok. 

 
 Zmiany zostały dokonane na zatwierdzony przez Zarząd Województwa wniosek 

Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej i dotyczą przeniesienia wydatków  
między  paragrafami w ramach  działu i rozdziału na kwotę                        
155.260 zł.,  
z tego: 
• dział 853 � Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                          155.260zł., 

rozdział 85332 � Wojewódzkie urzędy pracy                                                    155.260zł.,               
przesunięcie z: 
§ 4010 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  61.110 zł., 
§ 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  40.018 zł.,            
§ 4110 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          7.523 zł., 
§ 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          6.913 zł.,             
§ 4129 � składka na Fundusz Pracy                                                                         1.564 zł.,              
§ 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                               8.619 zł.,        
§ 4269 � zakup energii                                                                                             1.982 zł., 
§ 4279 � zakup usług remontowych                                                                         8.319 zł.,                        
§ 4309 � zakup usług pozostałych                                                                         17.907 zł., 
§ 4449 � odpisy na ZFŚS                                                                                         1.305 zł., 

       na łączną kwotę                                                                                                   155.260 zł., 
        do: 

§ 4018 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  71.444 zł., 
§ 4118 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                        12.260 zł., 
§ 4120 � składki na Fundusz Pracy                                                                          4.242 zł.,             
§ 4218 � zakup materiałów i wyposażenia                                                             12.195 zł.,        
§ 4268 � zakup energii                                                                                                877 zł.,                         
§ 4308 � zakup usług pozostałych                                                                         15.660 zł., 
§ 6068 � wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      38.582 zł., 

       na łączną kwotę                                                                                                    155.260 zł. 
 
 
 
 Dokonana korekta planu podyktowana jest koniecznością dostosowania planowanych 
wielkości do faktycznie możliwych do wykonania wydatków na przestrzeni III dekady 
listopada   i grudnia bieżącego roku na realizację projektów w ramach Priorytetu 4 � Pomoc 
Techniczna ZPORR (wdrożenie zaakceptowanych przez Ministerstwo Gospodarki i Pracy 
projektów  z Pomocy Technicznej opóźniło się ze względu na brak podpisanych umów o 
dofinansowaniu realizacji projektów ze Świętokrzyskim Urzędem Wojewódzkim oraz 
nierozstrzygniętą kwestią prefinansowania działań). 
 
 
 
 
 



 
WYDATKI LISTOPAD/2004 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr785/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 listopad 2004rok. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

kwota w zł.
 

Plan Grup
a Wyszczególnienie § Zwiększ

enie 
Zmniejs
zenie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  116.678 155.260
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  61.110
 Wynagrodzenia osobowe pracowników (prefin.progr.UE) 4018 71.444 
 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019  40.018
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  16.502 16.000
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  7.523
 Składki na ubezpieczenia społeczne (prefin.progr.UE) 4118 12.260 
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119  6.913
 Składki na Fundusz Pracy 4120 4.242 
 Składki na Fundusz Pracy 4129  1.564
IV  Pozostałe wydatki bieżące  28.732 38.132
 Zakup materiałów i wyposażenia (prefin.progr.UE) 4218 12.195 
 Zakup materiałów i wyposażenia 4219  8.619
 Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 877 
 Zakup energii 4269  1.982
 Zakup usług remontowych 4279  8.319
 Zakup usług pozostałych (prefin.progr.UE) 4308 15.660 
 Zakup usług pozostałych 4309  17.907
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4449  1.305
VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  38.582 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych (prefin.progr.UE) 6068 38.582 
 OGÓŁEM  155.260 155.260
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LISTOPAD/2004 
Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr785/04 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 listopad 2004rok. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
 

Plan Grup
a Wyszczególnienie § Zwiększ

enie 
Zmniejsz
enie 

 WYDATKI BIEŻĄCE  116.678 155.260
I  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010  61.110

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
(prefin.progr.UE) 4018 71.444 

 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019  40.018
II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń  16.502 16.000
 Składki na ubezpieczenia społeczne 4110  7.523

 Składki na ubezpieczenia społeczne 
(prefin.progr.UE) 4118 12.260 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 4119  6.913
 Składki na Fundusz Pracy 4120 4.242 
 Składki na Fundusz Pracy 4129  1.564

IV  Pozostałe wydatki bieżące  28.732 38.132

 Zakup materiałów i wyposażenia 
(prefin.progr.UE) 4218 12.195 

 Zakup materiałów i wyposażenia 4219  8.619
 Zakup energii (prefin.progr.UE) 4268 877 
 Zakup energii 4269  1.982
 Zakup usług remontowych 4279  8.319

 Zakup usług pozostałych 
(prefin.progr.UE) 4308 15.660 

 Zakup usług pozostałych 4309  17.907

 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4449  1.305

VI  WYDATKI MAJĄTKOWE  38.582 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych (prefin.progr.UE) 6068 38.582 

 OGÓŁEM  155.260 155.260
 

. 
 


